Position d'équipes de la ligue 115 - Les Champions du Club300

Club 300 450-671-7892 Semaine # 20 - 1/21/2024
Sun, 10:30:00 AM

Président de la ligue:Sylvain Lamoureux -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue:Carole Latour -

Team HC: 100% of 900

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 2 de 17 (34)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 6 Les Acadiens 8 0 0 5713 920 2685 1009 2952 39 37 0
2 1  LesJedis 7 1 0 5576 1217 3314 1044 2795 385 375 0
3 2 Les Dauphins 4 4 0 5562 975 2825 966 2798 34 42 0
4 5  LesPros 3 5 0 5370 1026 2796 1006 2736 49.5 26.5 0
5 3 Les Anges 2 6 0 5047 1016 2884 898 2530 39 37 0
6 4  Les Aigles 0 8 0 5271 962 2847 908 2685 28 48 0
Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
300 Robert Picard 878 Robert Picard 23593 Robert Picard
300 Gaetan Dufresne 775 Guy Lamoureux 229.11  Gaetan Dufresne
300 Denis Contois 765 Denis Contois 226.49  Denis Contois
289 Patrick Gravel 745 Gaetan Dufresne 221.22  Guy Lamoureux
280 Michel Monbourquette 738 Patrick Gravel 215.02  Patrick Gravel
Plus améliorés - Hommes
36.49 Denis Contois
19.37 Christian Gravel
16.01 Patrick Gravel
15.22 Guy Lamoureux
9.68 Andre Guernon
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
289 Louise Desrosiers 755 Joceline Roy 215.26  Louise Desrosiers
279 Joceline Roy 740 Louise Desrosiers 207.37  Joceline Roy
277 Lise Brosseau 713 Amelie Barbeau 197.49  Linda Murray
269 Linda Murray 711 Lise Brosseau 195.18  Lise Brosseau
249 Amelie Barbeau 673 Linda Murray 191.67  Amelie Barbeau
Plus améliorés - Femmes
9.14 Chantal Boyer
8.84 Colombe Courtois
6.67 Amelie Barbeau
6.17 Lise Brosseau
5.47 Micheline Bray
Performances de I'équipe
Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
1217 Les Jedis 3314 Les Jedis 1044 Les Jedis
1026 Les Pros 2884 Les Anges 1009 Les Acadiens
1016 Les Anges 2847 Les Aigles 1006 Les Pros
975 Les Dauphins 2825 Les Dauphins 966 Les Dauphins
962 Les Aigles 2796 Les Pros 908 Les Aigles
Haute série avec handicap
2952 Les Acadiens
2798 Les Dauphins
2795 Les Jedis
2736 Les Pros
2685 Les Aigles
Statistiques des joueurs Hdep HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
1-Les Jedis
Patrick Gravel 0 289 738 289 738 12256 57 215
Micheline Bray 0 247 650 237 643 8903 48 185
Guy Lamoureux 0 279 775 279 722 11946 54 221
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Statistiques des joueurs

Denis Contois
Gaetan Dufresne
2-Les Dauphins
Jennifer Bullard
Claude Moreau
Claudette Arbour
Diane Gregoire

Michel Monbourquette

3-Les Anges
Marc Poitras

Christian Gravel
Joceline Roy
Louise Desrosiers
Robert Picard
4-Les Aigles
Christine Aubertin
Mario Lane
Sylvain Lamoureux
Daniel Landry
Lise Brosseau
5-Les Pros
Andre Guernon
Chantal Boyer
Amelie Barbeau
Sylvain Provost
Linda Murray
6-Les Acadiens
Sylvie Florigan
Colombe Courtois
Jacqueline Leblanc
Bernard Leblanc
Doreen Leblanc
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs

Gaetan Orphanos
SYLVAIN

Calendrier d allées
19-20

Allée
1/21/2024 1-3
1/28/2024 5-6
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HSH
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Quilles Jeux

12910
13059

7633
9871
9068
10636
12004

8805
9848
11820
11624
13448

10144
10000
12085
9157

11125

10869
8615
9392
10952
11257

8550
7553
9059
8424
9013

625
0

57
57

44
54
57
57
57

51
54
57
54
57

57
57
57
47
57

57
57
49
57
57

57
45
51
57
51

3
0

Moy
226
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